
令和 6 年 4 月 13 日 

関係者各位 

一般社団法人宮崎県サッカー協会 

技術委員会委員長 中山新吾 

 

2024 年度女子 U-15 トレセン体制について 

 

陽春の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より宮崎県トレセン活動に

関してご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新年度活動をスタートするにあたり、女子 U-15 トレセンを担当いたしますスタッフ及

び日程等に関しまして下記の通りご連絡させていただきます。育成と強化との両面にて宮

崎県女子サッカーの発展に向け活動を行って参りますので、選手派遣につきましてご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 2024 年度女子 U-15 トレセンスタッフ 

ユースダイレクター 秋本 範子（B 級 ヴィアマテラス宮崎） 

部  長    影山 純花（B 級 ヴィアマテラス宮崎） 

監  督    神谷 亮太（B 級 ヴィアマテラス宮崎） 

コ ー チ    柴田 翔真（C 級 聖心ウルスラ学園高等学校） 

コ ー チ    早見 光平（B 級 ヴィアマテラス宮崎） 

２ 日程 

別紙にてご確認ください。 

３ その他 

   ①参加連絡につきまして、お手数ですが都度フォームにてご連絡のご協力をお願い

いたします。 

   ②別紙同意書を参加初日に持参いただくよう伝達をお願いいたします。 

   ③参加費につきましては終日を 1,000 円、半日を 500 円とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

文 書 取 扱 

（一社）宮崎県サッカー協会 

ユースダイレクター 

秋本範子（ヴィアマテラス宮崎） 

TEL / FAX：0983-30-8062 携帯：080-1702-0247 

E-mail：akimoto@miyazakisports.jp 



 

 

 

 

2024 年度宮崎県女子 U-15 トレセン活動に参加することを同意いたします。 

また、参加・活動する全てに関しては保護者の責任であることに同意いたします。 

 

 

2024 年    月    日 

 

所属チーム             （           中学校） 

※クラブチーム所属選手も中学校名を記入してください。 

監督名                     

選手氏名                よみがな                  

身長        cm  体重        ㎏ 

保護者氏名                 印 

住所 〒     -      

宮崎県                                       

緊急時の連絡先                 （続柄      ） 

 

 

 

 

参加同意書 

 


